
i'.,.
Il'Íj.j:':]i il]i * |] | li'1 j; ]i,.l
; ' ř ll. } íJ .] !:5:i i.
!; l'; iii l, :1 . ! T',
a, 1j I ..: :,. .

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

studijnÍ obor:

Téma baka|ářské práce:

HODNOCENÍ tnxalÁŘSKÉ PIúCE
Akademický rok 20|7 /20|8

ondřcj Váchal

Ekonomická a rcgioná|ní geografic

Gcografie piva - zhodnoccní prostorového roz|ožcní
restauračních zařizeni v Plzni dle nabídky točeného piva

Hodnotitel _ vedoucí práce: doc. PaedDr' Jaros|av Dokoupi|' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nc|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ pr.áce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavoťt)
E) .Iazykové zpracování práoe (skladba vět, granatika)
F) Formá|Ilí zpracovárrí práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveti souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílťt práce
M) odborný přínos práce (pro 1eorii, pro plaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zču tyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

Logická struktura práce by rrrěla odpovídat stanovenýnr cílům práce. coŽ v práci není. CíIe měly být
stat]oveny v souladu s dostrrpností dat, coŽ sice au1or v úvodu uvádí, nicméně v závěru práce deklaruje
nesplnění cíle z dťrvodu rredostupnosti dat. Rozsah terénního šetření a tedy i rozsah práce překračtrje

|  23  4N
X!NT!
xnn!!
XND!tr
lx!!tr
IXT!I
nxt!!
trx!!tr
nx!!r
tr!tr!x
trx!!tr
DX!trtr
!X!T!
!Xtrtr!
xt]n!!
XT!!I
x!!!n

X
!
!



. ':i'íl]]']:.l I t.'] 1] l.] i...1 : .i i ,:'!

řh l , i lalt. l . l; l l i
lJ lt i?tt it l;Y
v ?}'i'|ý..

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

naroky kladené na bakalářskou
kartodiagramů a kar1ogramů.
Z hlediska formálního jsou v
j ednotI ir '  ých kapitol  1čísIování.

práci. Výstupy Z telénního šetření autor zobrazI| v podobě názorných

práci drobné prohřešky proti pravopisr-r či proti zásadám označení
členění, podtržení).

otázky a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajoběa:

1. Jaké vidíte přínosy Vaší bakalářské práce?
2. Co bylo pro Vás největším překvapením při zpracování práce?

V Plzni, dne 29. 5. 2018

Metodické Doználkv:
l oznaete l"ýsledek kontroly plagiátorstv í, kteÚ jste zada|]a do Portálu ZČU. V připadě Zadáni ',posouze no - podezř.elá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 Vět.
" otáZky a připomínky k b|ižšímu vysvět]ení při obhajobě _ dvě aŽ tři otáZky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotovenich (oboustranný tisk) spoIu s bakalářskou prací na Sek|etafiát KGE
v termÍnu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpiscm modřc (pro rozeznání originálu).


